The real question is: why the plural “simplicia”? When as we have already seen, in St. Thomas’ adaptation of Parmenides’ doctrine, only one being, God, can be described in the way that “simple beings” are described here, the fact is that here he is commenting on Boethius and finds himself using the Aristotelian terminology. However, “simple” for Aristotle referred to the many separated substances, without matter. They are a kind of plurality; but St. Thomas has begun to talk instead about *esse* and *essentia*—and in this order, the notion “simple”, for him, can only refer to one Being. Elsewhere, when the same problem arises, he justifies this usage of Aristotle’s terms by citing Scriptural uses of the plural with regard to God:

Et hoc modo philosophi in ea pervenerunt, quod patet (*Rom. I:20*): 'Invisibilia Dei per ea quae facta sunt, intellecta conspiciuntur.' Unde et hujusmodi res divinae non tractantur a philosophis nisi prout sunt rerum omnium principia, et idea pertractantur in illa doctrina, in qua ponuntur ea quae sunt communia omnibus entibus, quae habet subjectum ens in quantum ens, et haec scientis divina dicitur. Est autem alius modus cognoscendi hujusmodi res, non secundum quod per effectus manifestantur, sed secundum quod ipsae seipsas, manifestant. Et hunc modum Apostolus I *Corinth. 2:11*: 'Quae sunt Dei, nemo novit nisi Spiritus Dei. Nos autem non spiritum hujus mundi accepimus, sed spiritum qui a Deo est, ut sciamus.' Et ibidem: (2:10) 'Nobis autem revelavit Deus per spiritum suum.' Et per hunc modum tractantur res divinae, secundum quod in seipsis subsistunt et non solum prout sunt rerum principia. (*In De Trin. 5, 4, c., Weyser ed., p. 48, ll.15-27*)

St. Thomas and also Boethius before him are taking Aristotelian terms and understanding them in a sense they never had in Aristotle. A really simple thing (God) is conceived by the mind compositely, but the composition is real in finite things. Again, this text is an aside, the occasion being a text of Boethius' *De Hebdomada*, to be explained. The last text:

Actus autem qui mensuratur aeterno, scilicet ipsum esse aeterni, differt ab eo cuius est actus re quidem. . . esse autem quod mensuratur aeternitate, est idem re cum eo cuius est actus, sed differt ratione tantum; et ideo aeternitas et nunc aeternitatis non differunt re sed ratione tantum; in quantum scilicet ipsa aeternitas respicit ipsum divinum Esse, et nunc aeternitatis quidditatem ipsius rei, quae secundum rem non est aliud quam suum esse sed ratione tantum. (*In I Sent., D.19,q.2,a.2, soln., Mand. ed. I, p. 471*)